

June 29, 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051

Security Code: **523405** Symbol: **JMFINANCIL**

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement relating to the AGM of the Company

We are enclosing a copy each of the advertisement(s) published in the newspapers viz., Business Standard and Sakal (translated in Marathi), in accordance with the Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The above advertisement, *inter-alia*, is given intimating the members of the Company that the Thirty Fifth Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, July 30, 2020 at 3.30 pm IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-visual Means (OAVM).

The said advertisement will also be uploaded on the website of the Company at www.jmfl.com.

The above is for your information and record.

Thank you.

Yours faithfully, for JM Financial Limited

Prashant Choksi

Group Head – Compliance, Legal & Company Secretary

Encl.: as above

JM FINANCIAL LIMITED



Corporate Identity Number: L67120MH1986PLC038784 Regd. Office: 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400 025.

Tel. No.: +91 22 6630 3030 • Fax No.: +91 22 6630 3223 • Website: www.jmfl.com

NOTICE OF THE THIRTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING OF JM FINANCIAL LIMITED NOTICE is hereby given that the Thirty Fifth Annual General Meeting ("AGM") of JM Financial Limited (the "Company") will be held on Thursday, July 30, 2020 at 3.30 PM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM, which is being separately mailed to the members of the Company. In view of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 5, 2020 ("MCA Circulars"), has permitted the companies to hold their general meetings through VC / OAVM, without the physical presence of the members. In compliance with the MCA Circulars read with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, amended, (the "Listing Regulations"), the Company's Thirty Fifth AGM will be held through VC / OAVM.

The Annual Report of the Company for the financial year 2019-20, which inter alia, contains the Notice of Thirty Fifth AGM giving the instructions for attending the meeting through VC / OAVM and for e-voting, is being sent only in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with their respective Depository Participants ("DPs") or the Company or its Registrar and Transfer Agents ("RTA"), viz., KFin Technologies Private Limited.

Those Members of the Company, who have not yet furnished / registered their E-mail addresses are requested to do so immediately to their DPs or to the Company at ecommunication@jmfl.com or to its RTA at einward.ris@kfintech.com., as the case may be.

Members may note that the Annual Report of the Company for the above financial year will be available on the website of the Company, viz., www.jmfl.com and also on the websites of the Stock Exchanges viz., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Notice convening AGM will also be available on the website of the RTA, viz., KFin Technologies Private Limited at https://evoting.karvy.com. Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for casting the votes through remote e-voting / e-voting by the members of the Company is also provided in the Notice of the AGM.

If members' E-mail ID are already registered with the Company / DPs / RTA, login details for e-voting are being sent to the members' registered E-mail addresses.

Members eligible to receive their dividends for the FY 2019-20, are requested to register / update their bank account details in order to enable the Company to credit the dividend amounts directly to their respective bank accounts through National Automated Clearing House mechanism by following the instructions given below.

The charlish by following the instructions given below:		
Particulars	Members holding shares in physical mode	Members holding shares in Demat (electronic) mode
Registration / Up-dation of bank account details	E-mail the scanned copy of the duly signed letter by the member(s) including all the joint holder(s), if any, with the bank account details / updated details of the first / sole member to the Company at ecommunication@jmfl.com or to its RTA at einward.ris@kfintech.com. (The above scanned copy of the letter should be accompanied by a scanned copy of the cancelled cheque of the first member's bank account details having his / her name printed on the same and a self-attested copy of the first page of the bank passbook / statement.	Register / update the Bank account details in the demat account of the members with their respective depository participants.
For JM Financial Limited		

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड JM FINANCIAL कॉर्पोरेट वायहेंटीटी क्रमांक: L67120MH1966PLC038784 नोंदणीकृत कार्यालयः ७ वा मजला सीनजीं,

जाऱ्यासाहेब मराठे मार्ग, प्रमादेवी, मुंबई ४०००२५. दूरव्यनी: +९१ २२ ६६३०३०३० • कॅक्स: +९१ २२ ६६३०३२२३ • वेबसाईट: www.jmlf.com

जेएम फायर्नेन्शिएल लिमिटेडच्या पस्तिसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

कोविड 19 साथीच्या आजाराची परिस्थिती पाहाता, मिनिस्ट्री ऑफ कॉपॅरिट अफेअर्स ("एमसीए") त्यांचे जनरल सर्क्युलर्स क्र. 14/2020 दिनांक 8 एप्रिल 2020, क्र 17/2020 दिनांक 13 एप्रिल 2020 आणि क्र. 20/2020 दिनांक 05 में 2020 ("एमसीए सर्क्युलर्स") यांनी कंपनीला त्यांची सर्वसाधारण सभा सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यास परवानगी दिली आहे. एमसीए सर्क्युलर्सच्या संबंधित कंपनी कायदा (दि "ॲक्ट") 2013 च्या लागू असलेल्या तरतुदी वाचाव्यात आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्न्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन 2015 च्या सुधारणेसह (दि "लिस्टिंग रेग्युलेशन्स")द्वारे कंपनीची

आर्थिक वर्षे 2019-20 साटी कंपनीचा वार्षिक अहवाल त्याचबरोबर पस्तीसाव्या एजीएमच्या व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे सभेस उपस्थित राहण्याच्या सूचना आणि ई-मतदानासाठी या फक्त इत्जेबट्रॉनिकद्वारे अशा समासदांना पाठविण्यात येतील ज्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी ("डीपीज") यांच्याकडे किंवा कंपनीकडे किंवा त्यांच्या निबंधकाकडे आणि हस्तांतरीत एजंट्स ("आरटीए") म्हणजेच केफिन

कंपनीचे असे सभासद, ज्यांनी अद्यापपर्यंत त्यांचे ई-मेल फ्ते सादर/नॉदणीकृत वे नसल्यास त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्वरित त्यांचे डीपीज कंपनी ecommunication@jmfl.com किया त्यांचे आरटीए einward.ris@kfinte

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, वरिल वर्षासादीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.jmfl.com येथे आणि त्याचबरोबर स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे. एजीएमची सुचना ही आरटीएचे संवेतस्थळ म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड येथील https://evoting.karvy.com येथे सुद्धा उपलब्ध आहे. कायद्याच्या कलम 103 अंतर्गत कोरमच्या हेत्सादी व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभासदांची

एजीएममध्ये दिलेल्या सूचनेनुसार सर्व ठरावांसाठी सभासदांनी त्यांचे मतदान करण्यासाठी रिमोट-ई-वोटिंग सुविधा **("रिमोट ई-वोटिंग")** कंपनीद्वारे पुरविण्यात येईल. एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगप्रणालीदारे मतदानाची सुविधा कंपनीदारे पुरविण्यात येणार आहे ("ई-वोटिंग"). एजीएमच्या सूचनेमध्ये कॅपनीच्या सभासदांसाठी रिमोट ई-वोटिंग/ ई-वोटिंगद्वारे मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील सुद्धा देण्यात आलेला आहे. जर सभासदांचा ई-मेल आयडी कंपनीकडे/डीपीज/आरटीएकडे नोंदणीकृत असेल तर ई-वोटिंगसाठी लॉगईन तपशील सभासदांना त्यांच्या नॉदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर

जे सभासद त्यांचा आर्थिक वर्षे 20 19-20 साठीचा लाभांश घेण्यास पात्र आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करावे ज्यायोगे खालील देण्यात आलेल्या सूचनांद्वारे नॅशनल ॲटोमेटेंड क्लिअरिंग हाऊस मेकॅनिझमद्वारे त्यांच्या संबंधित बैंक खात्यात लामांशाची रक्कम जमा करणे कंपनीला

प्रत्यक्ष स्वरूपात सभसदांकडे

असलेले भाग

सर्व जॉईट होल्डरच्या समावेशासह,

जर काही असल्यास सभासदाची सही

असलेल्या पत्राची ई-मेल स्कॅन कॉपी

सहीसह बैंक खात्याचे तपशील/प्रधम

ecommunication@jmfl.com किंवा त्यांचे आस्टीए येथे einward. ris@kfintech.com येथे. (पत्राची वरिल स्कॅन कॉपीमध्ये पहिल्या सभासदाचा कॅन्सलंड चेक, बैंक खाते तपशील ज्यामध्ये त्याचे /तिचे नाव छापीलमध्ये असावे आणि बँक पासबक/स्टेटमेंटची स्वसाक्षांकित

प्रत असावी.

विनांकः जून २९, २०२०

ठिकाणः मुंबई

यांचे अद्ययावत तपशील/कंपनीचे स्वतंत्र सभासद येथे

डिमॅट स्वरूपात

(इलेक्ट्रॉनिक) स्वरुपात

सभासदांकडे असलेले भाग

संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी

डिमॅट खात्याचे नॉंदणीकृत /

अद्ययावत बँक खाते तपशील.

यांच्यासह सभासदांची

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड करिता

समूह सचिव-अनुपालन, विचि व कंपनी सविव

सही/-प्रशांत चोक्सी

पस्तीसावी एजीएम ही व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे होणार आहे.

टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

सभेस उपस्थित असण्याविषयी गणना केली जाईल.

com येथे नोंदणीकृत करावेत.

पाठविण्यात येईल.

शक्य होईल.

तपशील

नोंदणीक्त/बँक

खाते तपशिलाचे

अद्ययावतीकरण

पादविण्यात आलेले आहेत.

पस्तिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") ही गुरुवार, 30 जुलै 2020 रोजी वुपारी 3.30 वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिसी")/इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएमद्वारे देण्यातआलेल्या सूचनेनुसार व्यावसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी होणार आहे जिचे स्वतंत्र मेल कंपनीच्या सभासदांना

याद्वारे सुचना देण्यात येते की, जेएम फायनॅन्शिएल लिमिटेडची (दि "कंपनी")



July 1, 2020

BSE Limited Department of Corporate Services 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400001

National Stock Exchange of India Limited **Exchange Plaza** Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East)

Mumbai – 400 051

Security Code: 523405 Symbol: **JMFINANCIL**

Dear Sirs.

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of advertisement(s) published in the newspapers viz., Business Standard and Sakal (translated in Marathi), covering the intimation of despatch of notice of Annual General Meeting and e-voting process.

The said advertisement will also be uploaded on the website of the Company at www.jmfl.com.

The above is for your information and record.

Thank You.

Yours faithfully, for JM Financial Limited

Prashant Choksi

Pullis.

Group Head - Compliance, Legal

& Company Secretary

Encl:a/a

JM FINANCIAL LIMITED Corporate Identity Number: L67120MH1986PLC038784

JM FINANCIAL

Regd. Office: 7th Floor, Cnergy, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai 400 025

Tel. No.: +91 22 6630 3030 • Fax No.: +91 22 6630 3223 • Website: www.jmfl.com

NOTICE OF THE THIRTY FIFTH
ANNUAL GENERAL MEETING AND
INFORMATION ON REMOTE E-VOTING / E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Thirty Fifth Annual General Meeting

("AGM") of the Members of JM Financial Limited (the "Company") will be held on Thursday, July 30, 2020 at 3.30 PM through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening the AGM (the "Notice"). The Ministry of

Corporate Affairs ("MCA"), vide its General Circulars No. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated

April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated May 5, 2020 ("MCA Circulars") has permitted the companies to hold their general meetings through VC / OAVM, without the physical presence of the members. In compliance with the MCA Circulars read with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the SEBI (Listing Delivering and Discharge Page Visions and

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, (the "Listing Regulations") read with SEBI Circular dated May 12, 2020, the Company's Thirty Fifth AGM will be held through VC / OAVM. The Company's Annual Report for the financial year 2019-20, inter alia, containing the Notice convening the AGM, Standalone and Consolidated Financial Statements, together with the Directors' Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on June 30, 2020 in electronic mode to those members who have registered their e-mail address with their respective Depository Participants ("DPs") or the Company or its Registrar and Transfer Agents ("RTA"), viz., KFin Technologies Private Limited ("KfinTech"). The said Annual Report

along with the Notice convening the AGM is available on the website of the Company viz., www.jmfl.com and on the website of the RTA at

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The Company has engaged the services of KfinTech as the agency to provide remote e-voting / e-voting facility.

Information and instructions including details of user id and password relating to remote e-voting / e-voting have been sent to the members through email, which also forms the part of Notice convening AGM. The same log in credentials should be used for attending the AGM through

Members of the Company are requested to make note of the following

End of remote e-voting period: Wednesday, July 29, 2020 (5.00 PM)

Any person, who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Thursday, July 23, 2020, may obtain the User ID and Password in the

 a) The member may from his / her / its registered mobile number send an SMS to MYEPWD
 space>E-Voting Event Number + Folio number or DP ID Client ID to 9212993399; or b) The member may call KfinTech's toll free number 1-800-3454-001;

However, if a member of the Company is already registered with KfinTech for remote e-voting then he / she / it can use his / her / its

Once the vote on a resolution is cast by a member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change

The facility for voting will also be made available during the AGM and those members present at the meeting through VC / OAVM, who have not cast their votes through remote e-voting and are otherwise

not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their

A person whose name is recorded in the register of members or in of beneficial owners maintained by the depositories viz.,

National Security Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, as on **cut-off date viz.**, **Thursday, July 23, 2020** shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting

Date of completion of dispatch of Notice: June 30, 2020

Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on

Cut-off date for remote e-voting: Thursday, July 23, 2020

c) The member may send a request at evoting@karvy.com

existing User ID and Password for casting the vote.

Commencement of remote e-voting period:

Sunday, July 26, 2020 (9.00 AM)

https://evoting.karvy.com.

VC / OAŬM.

information:

July 29, 2020

manner stated below:

it subsequently.

system at the AGM.

votes again.

at the AGM.

register

2.

3.

4.

5.

7.

8.

9.

have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM. The Company has appointed Ms. Jayshree S Joshi, Company Secretary (Membership No. FCS 1451), Proprietress of Jayshree Dagli & Associates, Company Secretaries, Mumbai, as the scrutiniser 12. The Company has appointed Ms. to scrutinise the e-voting process in fair and transparent manner.

Section' available at KfinTech website https://evoting.karvy.com.

13. In case of any query pertaining to e-voting, please visit 'Help & FAQ's

14. The manner in which those members whose names appeared the register of members / beneficial ownership as on May 18, 2020 and wishing to register the mandates for receiving dividend for the

FY 2019-20 is mentioned in the Notice of the AGM. Additionally, the members may contact the following official of KfinTech if they have any queries relating to voting through electronic means or who

need assistance before or during the AGM. Mr. Birender Thakur Deputy General Manager KFin Technologies Private Limited.

Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500 032 P:+91 040 6716 2222 • Mobile No.: 9620822236 Email: einward.ris@kfintech.com • Website: www.kfintech.com For JM Financial Limited

Prashant Choksi Group Head – Compliance, Legal & Company Secretary Date: June 30, 2020 Place: Mumbai

नेएम फायनान्शिअल लिमिटेड कॉर्पोरेट आयडेंटीटी क्रमांकः L67120MH1986PLC038784 नोंदणीकृत कार्यालय: ७ वा मजला सीनर्जी,

आप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रमादेवी, मुंबई ४०००२५. दूरध्वनी: +९१ २२ ६६३०३०३० • फॅक्स: +९१ २२ ६६३०३२२३ • वेबसाईट: www.jmfl.com पस्तिसावी वार्षिक

सर्वसाधारण सभेची सूचना व परोक्ष ई-मतदान / ई-मतदानाची माहिती

आयोजित करण्यात येत आहे. कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने (एमसीए) त्यांचे सर्वसाधारण

परिपत्रक क्र. 14/2020 दिनांक 08 एप्रिल, 2020, क्र. 17/2020 दिनांक 13 एप्रि, 2020 व क्र. 20/2020 दिनांक 5 मे, 2020 (एमसीए परिपत्रक) अंतर्गत सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीवना व्हीसी वा ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएम आयोजित

परवानगी दिली आहे. एमसीए परिपत्रक सहवाचन कंपन्या कायदा, 2013 **(कायदा)**च्या

एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेसमवेत वित्तीय वर्ष 2019-20 करिताचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, स्थायी व एकत्रित वित्तीय अहवाल तसेच संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल व त्यासमवेत जोडलेले अन्य आवश्यक दस्तावेज ज्या सभासदानी आपले ई-मेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज्) कडे किंवा कंपनीकडे वा त्यांचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्स (आरटीए) अर्थात केफिने टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन टेक) यांच्याकडे नोंदवलेले असतील त्यांना दि. 30 जून, 2020 रोजी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आले आहेत. एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेसमवेत सदर वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.jmfl.com वर तसेच आरटीए यांची वेबसाईट

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व सूची विनियमनांचे विनियमन ४४ याअंतर्गत कंपनी आपल्या सर्व संभासदांना एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर आपली मते देण्यासाठी परोक्ष ई - मतदान सुविधा (परोक्ष ई - मतदान) देऊ करीत आहे. कंपनी एजीएमच्या दरम्यानही

ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदानाची (ई-मतदान) सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. परोक्ष ई - मतदान/ ई - मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एजन्सी म्हणून कंपनीने केफिनटेक यांची सेवा नेमली आहे.

परोक्ष ई - मतदान/ ई - मतदानाशी संबंधित युजर आयडी व पासवर्डच्या तपशिलासमवेत माहिती व निर्देश, जे एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेचा भागही आहेत, ते सभासदांना ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेले आहेत. व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये

नोटीस पाढविण्याची प्रक्रिया पूर्ण करण्याची तारीख: दि. 30 जून, 2020

परोक्ष ई मतदान कालावधीचा प्रारंभ : रविवार, दि. 26 जुलै, 2020 (सकाळी

परोक्ष ई मतदान कालावधीसमाप्ती वेळ : **बुधवार , दि. २९ जुलै , २०२० (सायंकाळी**

परोक्ष ई मतदानास **दि. 29 जुलै, 2020 रोजी सायं. 5.00** पश्चात परवानगी

परोक्ष ई - मतदानासाठीची निर्धारित अंतिम तारीख : गुरुवार, दि. 23 जुलै, 2020

एखादी व्यक्ती, जी एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीची सभासद बनली

असेल व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात गुरुवार, दि. 23 जुलै, 2020 रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती खालीलप्रमाणे युजर आयडी व पासवर्ड

अ) सभासद आपल्या नोंदणीकृत मोबाइल क्रमांकावरून **9212993399** वर एसएमएसद्वारे **MYEPWD** < space > E-voting Event Number +

केफिन टेकचा टोल फ्री क्रमांक 1-800-3454-001 वर संपर्क साधून, किंवा

तथापि, एखादी व्यक्ती परोक्ष ई-मतदानासाठी केफिनटेक यांच्याकडे यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती आपला विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा

परोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर

एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाची सुविधाही उपलब्ध असेल व व्हीसी/ ओएव्हीएमच्या

माध्यमातून सभेस उपस्थित असलेले व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले तसेच असे करण्यापासून मनाई करण्यात न आलेले सभासद एजीएममध्ये ई-मतदान प्रणालीच्या

ज्या सभासदानी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावला आहे, ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, मात्र त्यांना पुन्हा मतदान

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात गुरुवार, दि. 23 जुलै, 2020 रोजीनुसार एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदाच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीज अर्थात नॅशनल

सीक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडद्वारे केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असेल अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी ई- मतदान सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असेल. 10) सभासदांना कल्पना असेल की, आगामी एजीएममध्ये वित्तीय वर्ष 2019-20 करिता लाभांश प्राप्त करण्यासाठी पात्र सभासदांच्या निश्चितीकरणाकरिता कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर **मंगळवार, दि. 19 में , 2020 ते शुक्रवार , दि. 22 में , 2020** दरम्यान

11) डीमटेरियलाइज्डू स्वरूपातीलु शेअर धारक, प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअरधारक तसेच ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ते नोंदवलेला नाही अशा मतदानाकरिता परोक्ष ई-मतदान व

12) ई-मतदान प्रक्रिया नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी परीनिरीक्षक म्हणून कंपनीने कु. जयश्री एस. जोशी - कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. एफसीएस 1451) -जयश्री दागली ॲन्ड असोसिएट्सच्या प्रोप्रायटर, कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई यांची नेमणूक

13) ई मतदान प्रक्रियेबाबत काही शंका असल्यास, कृपया केफिनटेकची वेबसाइट https:// evoting.karvy.com यावरील 'Help & FAQ's Section येथे भेट द्यावी. 14) दि. 18 मे, 2020 रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/ लाभार्थी मालकीच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेले तसेच वित्तीय वर्ष 2019-20 करिता लाभांश प्राप्तीकरिता मॅन्डेट नोंदवू इच्छित असलेले यांकरिता ई-मतदानाचे स्वरूप एजीएमच्या

त्याबरोबरच, इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास सभासद केफिनटेक यांच्या खालील निर्देशित अधिकाऱ्यांशी संपर्क साधू शकतील : श्री. बिरेंदर टाकूर, उप महाव्यवस्थापक केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबोवली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, हैदराबाद 500 032 दूरध्वनी क्रमांक + 91 040 67 16 2222 • मोबाइल क्र. : 9620822236 ई-मेल : <u>einward.ris@kfintech.com</u> • वेबसाईट : <u>www.kfintech.com</u>

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड करिता

समूह सचिव—अनूपालन, विधि व कंपनी सचिव

सही/ प्रशांत चोक्सी

फोलिओ क्रमांक वा डीपी आयडी क्लायन्ट आयडी पाठवून.

क) सभासद evoting@karvy.com येथे विनंती पाठवू शकतील.

सभासदास ते पुन्हा बदलण्याची परवानगी नसेल.

वापर मत देण्यासाठी करू शकेल.

माध्यमातून मत देण्यास पात्र असतील.

(दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहील.

ई-मतदानाचे स्वरूप एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहे.

करता येणार नाही.

गह

सचनेत दिलेले आहे.

दिनांकः जून ३०, २०२० ठिकाणः मुंबई

9212993399 वर

. सहभाग घेण्यासाठी सदर बाबी लॉग इन करून वापरता येऊ शकतील.

कपनीच्या सभासदांनी खालील माहितीची नोंद घ्यावी :

1)

2)

3)

4) नसेल.

5)

6)

7)

8)

9)

9.00 वाजता)

5.00 वाजता)

प्राप्त करू शकेल :

https://evoting.karvy.com वरही उपलब्ध आहे.

तरतुदी व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५, सुधारित केल्यानुसार **(सूची विनियमन)** सहवाचन सेबी परिपत्रक दि. १२ मे, २०२० नुसार कंपनीची पस्तिसावी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येईल.

कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम)च्या माध्यमातून

पस्तिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. 30 जुलै, 2020 रोजी दु. 3.30 वाजता एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हिडीओ

याद्वारे **सूचना** देण्यात येत आहे की, जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची